Nazwa Beneficjenta:

Nr projektu:

Tytut projektu:

Gmina Bojszowy

Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdj

Rzeczpospolita

— Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

SZCZEGOLOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA / DZIALAN W PROJEKCIE

POWR.02.08.00-00-0084/20

Centrum Usfug Spotecznych w Gminie Bojszowy

Lp. e

sk thean,
‘posiadzen - dokiadna
nazwa szkolenia)

wsparcia /dzialania | ws

Nazwa wykonawcy (np. w
przypadku szkoler,
konferencji...) / osoby do
kontaktu w sprawie
wydarzenia/dzialania

| Planowana liczba
uczestnikow

Czy zamieszczono harmonogram

|udzielania wsparcia/dziatan na stronfe

imternetowej projektu lub innej stronie
‘www Beneficjenta (TAK/NIE). Jezeli
Tak, nalezy podaé adres strony www.

Czy przekazano harmonograi
udzielania wsparcia z
wykorzystaniem systemu SL2014
{(TAK/NIE)? Nalezy podac date
przesiania harmonogramu do 1P
‘poprzez SL

Prowadzenie konsultacji,
porad, sesji
psychologicznych oraz
coachingu dla oséb
doroslych

02.06.2023

08.00-09.00

09.00-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-18.00

15.06.2023

08.00-09.00

08.00-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-18.00

ul. Swigtego Jana 41
43-220 Bojszowy

EDU CENTRUM
KATARZYNA KIEPAS-
REMESZ/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 29.05.2023

Psychoterapia dla dzieci i
miodziezy oraz osdb
dorostych

03.06.2023

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.30

07.06.2023

14.30-16.00

16.00-17.30

17.06.2023

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.30

21.06.2023

14.30-16.00

16.00-17.30

15.00-16.00

ul. Swietego Jana 33
43-220 Bojszowy

Joanna Saternus/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - hitps://cus.bojszowy.pl

mlmlalajalalalalalalalalalalala|la|lalalalalalalalala|la o] s | | s |

tak - 29.05.2023




28.06.2023

16.00-17.00

17.00-18.00

Prowadzenie konsultacji
psychiatrycznych dla
dzieci i mtodziezy

19.06.2023

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.30

Pl. Kosciuszki 12
32-600 Oswigcim

Specjalistyczny Gabinet

Psychiatryczny Lek. Med..

Agata Kurek-Rusin/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

fak - 29.05.2023

Prowadzenie konsultacji
psychiatrycznych dla
oséb dorostych

19.06.2023

08.00-08.30

W miejscu zamieszkania

09.45-11.15

W miejscu zamieszkania

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30:15.15

15.15-16.00

16.00-16.45

16.45-17.30

ul. Swigtego Jana 41,
43-220 Bojszowy

Specjalistyczna Praktyka
Lekarska Maigorzata
Dosiak/

KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 29.05.2023

Swiadczenie ulugi
dietetyka dla
mieszkarcéw Gminy
Bojszowy

06.06.2023

16.00-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30

21.06.2023

16.00-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30

22.06.2023

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

ul. Zubréw 23,
43-220 Miedzyrzecze

Warsztaty Formy Ewa

Gonia/ KIPUS

tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 29.05.2023

02.06.2023

16.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.30

05.06.2023

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30

06.06.2023

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-19.30

N7 NR 2N727

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00
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Swiadczenie ulugi
logopedy dla
mieszkancéw Gminy
Bojszowy

[PV S VPR

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-19.30

12.06.2023

15.30-16.30

16.30-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-19.30

13.06.2023

15.30-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-19.00

16.06.2023

15.30-16.30

16.30-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-19.30

20.06.2023

15.30-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

21.06.2023

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

26.06.2023

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30

27.06.2023

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

30.06.2023

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

ul. Sierpowa 38,
43-220 Swierczyniec

redpunkt Natalia Zgoda/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - nttps://cus.bojszowy.pl

tak - 29.05.2023

06.06.2023

10.00-10.45

10.45-11.30

11.30-12.15

12.15-13.00

13.30-14.15

14.15-15.00

ul. Gajowa 1,
43-220 Bojszowy

06.06.2023

12.00-13.15

w miejscu zamieszkania

13.15-14.30

w miejscu zamieszkania

14.30-15.45

w miejscu zamieszkania

15.45-17.00

w migjscu zamieszkania

10.00-10.45
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10.45-11.30 1

11.30-12.15 ul. Gajewa 1, i

e 12.15-13.00 43-220 JBc’jszowsf 1

13.30-14.15 1

14.15-15.00 1

12.00-13.15 w miejscu zamieszkania 1

15.06.2023 13.15-14.30 w miejzscu zam_ieszkan?a 1

14.30-15.45 W miejscu zamieszkania 1

15.45-17.00 w miejscu zamieszkania 1

10.00-10.45 1

Swiadczenie ustug 10.45-11.30 1
ranalacy, W fym 11.30-12.15 ul. Gajowa 1, REMEDIUM Elzbieta Losko/ 1 .

miezzjf;?:ﬂ g:ﬂny 16.06.2023 12.15-13.00 43.220 IJBOjszowy KIPUS tel. 783 767 657 y tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023

Bojszowy 13.30-14.15 1

14.15-15.00 1

12.00-13.15 w migjscu zamieszkania 1

19.06.2023 13.15-14.30 w m_ie%scu zam?eszkan?a 1

14.30-15.45 w miejscu zamieszkania 1

15.45-17.00 w migjscu zamieszkania 1

10.00-10.45 1

10.45-11.30 1

11.30-12.15 ul. Gajowa 1, 1

21.06.2023 12.15-13.00 43-220 éojszowv 1

13.30-14.15 1

14.15-15.00 1

12.00-13.156 w miejscu zamieszkania 1

22 06.2023 13.15-14.30 w mf'ejiscu zam'ieszkan?a 1

14.30-15.45 w miejscu zamieszkania 1

15.45-17.00 w miejscu zamieszkania 1

10.00-10.45 1

10.45-11.30 1

11.30-12.15 ul. Gajowa 1, 1

RabAEe 12.15-13.00 43-220 éojszomf 1

13.30-14.15 1

14,15-15.00 1

06.06.2023 1

07.06.2023 1

13.06.2023 14.30-15.30 1

14.06.2023 1

21.06.2023 i

14.30-15.15 1

01.06.2023, 16,15-16.00 1
Terapia Integracji i Lt ul. Swigtego Jana 33, | CEMiTum Ustug Spolecznych 1 : ;

- vi— 16.45-17.30 43-220 Bojszowy w Bojszowach/ 1 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023

10.30-11.30 KIPUS tel. 783 767 667 1

11.30-12.15 1

02.06.2023; 12.15-13.00 1

16.06.2023; 13.00-13.45 1

13.45-14.30 1

1

14.30-15.30




10.30-11.30

09.06.2023; 113012.30 1
01.06.2023;
15.06.2023; 16.30-17.30
22.06.2023
Zajecia jezykowe - jezyk 10.00-11.00 ul. Sierpowa 38, Korepetycje Grazyna Fuchs/| . .. 7 ~ . i }
9. hiszpariski 29.06.2023 11.00-12.00 43-220 Swierczyniec KIPUS tel. 783 767 667 dzieci i mlodziez tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
02.06.2023;
16.06.2023; 15.45-16.45
23.06.2023
w dni robocze ul. Swistego Jana 33 Centrum Ustug Spolecznych i arace
10. Klub Dzieciecy (za wyjatkiem 07.00-16.00 : 43_230 gBo'szow - w Bojszowach/ i et "i s tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
09.06.2023) Bl KIPUS tel. 783 767 667 wzaje
w dni robocze
do 23.06.2023 (za 10.00-17.00
Placéwka Wsparcia wyjatkiem At ul. Swistass Janass Centrum Ustug Spetecznych| dzieci i mtodziez
i i Dziennego 09.06.2023) : <tego w Bojszowach/ bioraca udziat w tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
Wi 43-220 Bojszowy A
specjalistyczna wedhi robioeze KIPUS tel. 783 767 667 zajgciach
od 26.06.2023 SR
%gggggg Ul Ziibréw 23 Centrum Ustug Spotecznych
12, Klub Seniora e : 15.30-18.30 B : w Bojszowach/ seniorzy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
22.06.2023; 43-220 Miedzyrzecze KIPUS tel. 783 767 667
29.06.2023 '
ul. Ruchu Oporu 102,
Spotkanie grupy : 43-220 Bojszowy Nowe Spotecznos¢ lokalna/ mieszkarcy " . ’ :
L samopomocowe;] 2ao.2028 QR siedziba Centrum Aktywnosci OSL tel. 726 757 557 Gminy Bojszowy tak - Hiltpiso/iets:bjsaowy ! k-0 AR
Lokalnej
i ; i Centrum Ustug Spotecznych
L L i 30.06.2023 16.00-18.30 gapea e w Bojszowach/ ey | tek- hitpsilicus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
s i KIPUS tel, 783 767 667 e
Popotudnie z ’ ul. Sierpowa 38, Spotecznosé lokalnal mieszkancy N ; ;
15. planszikeg 20.06.2023 16.00-18.00 43-220 Swierczyniec OSL tel. 726 757 557 Gminy Bojszowy tak - https:/fcus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
12.06.2023; !
19.06.2023; 15.30-16.30 ul. g_‘;ggegzgga 33,
26.06.2023; e
. ul. Sierpowa 38,
Srody 15.30-16.30 it ;
: 43-220 Swierczyniec . g ; ;
Centrum Rozwoju - UKS Grom Swierczyniec/ mieszkarncy . .
1. kicboxing AR ul. Swietego Jana 33 KIPUS tel. 783767 667 | Gminy Bojszowy | 2% - Nitps/icus.bojszowy.pl L
22.06.2023; 15.15-16.15 43-920 Boiszow
29.06.2023; i i
10.06.2023; 2
17.06.2023; 12.45-13.45 43_‘21202:4?3“’ o=
24.06.2023; YN0
12.06.2023; - ;
19.06.2023; 18.15-19.15 A e
26.06.2023; Oy
< ul. Swietego Jana 33 : ; : i
T Srody 19.30-20.30 ; ! UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy ¥ . : )
17. | Centrum Rozwoju fitness : 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
09.06.2023;
16.06.2023; ul. Zubréw 23, :
23.06.2023; N 43-220 Migdzyrzecze

30.06.2023;




12.06.2023;
19.06.2023; 16.45-17.45
26.06.2023; ul. Swigtego Jana 33,
; : 43-220 Bojszowy £ s " : "
Centrum Rozwoju trening 15.06.2023; UKS Grom Swierczyniec/ mieszkanicy B 3 ;
b funkejonalry 22.06.2023; 16.30-17.30 KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy | 18K - hitesiicus.bojszowy.pl -~ AR5
29.06.2023;
10.06.2023; 3
17.06.2023; 11.30-12.30 43_;;02&?2‘: S
24.06.2023; -
Centrum Rozwoju . . ul. Swigtego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkarcy : . :
19 latino wtorki 18.30-19.30 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
Centrum Rozwoju . T ul. Swietego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkanfcy B ; 3
20. b wtorki 19.30-20.30 43220 Bojszowy KIPUS tel, 783 767 667 | Gminy Bojszowy tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
Centrum Rozwoju . e ul. Swigtego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy ) : .
i strong nation wiorki s 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy Talk.-. RHpsiolis b iy-pl e
gg.ggggggf 18.30-20.30 U 2usen 12, .
Centrum Rozwoju A ! : e 43-220 Migdzyrzecze UKS Grom Swierczyniec/ mieszkarncy ; : ’ r
22. [ 16.06.2023; e KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.05.2023
30.06.2023; 19.00-20.30 ul. Zdyow A3,
i ! ! 3 43-220 Miedzyrzecze
Centrum Rozwoju . v ul. Zubréw 13, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy ¥ g :
= taniec uzytkowy e L 43-220 Migdzyrzecze KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy B et e A R
Centrum Rozwoju . s ul. Swietego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy g ) .
ok taniec akrobatyczny CHoN gl 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy - i o= ajsaeny. tak - 29.05.2023
poniedziatki, $rody, 16.30-18.00
; it .30-18. tereny sportowe : : S i
ik ;
25. Ce"ti;:;“nzzﬁ‘:q“ bt ul. Sierpowa 38, UK*TFS,L% ‘:gl‘ ?‘g:'i‘a;%?' g'g’;" Gmmifsé';?;:g tak - htips://cus. bojszowy.pl {ak - 29.05.2023
P wtorki, czwartki 16.30-18.00 43-220 Swierczyniec ’ y Bojszowy
Fundacja
: od poniedziatku .. . . INTERNATIONALER BUND . .
26. | Asystent osoby starszej do niedzieli 06.00 - 22.00 w migjscu zamieszkania POLSKA, Al. Ignacego osoby starsze tak - https:/fcus.bojszowy.pl tak - 28.05.2023
Daszyriskiego 22, 31 — 534
- 2y sw s : ; s UKS Grom Swierczyniec/ mieszkarcy ) :
27. Pieszy Rajd Gorski 25.06.2023 wyjazd catodzienny Barania Géra KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
SSZ::; Te!r;lizec;f;w ul. Zubréw 23 Bielskie Centrum przedstawiciele
28. e 05.06.2023 16.30-18.30 T ' Przedsiebiorczosci OSL orgaizadji tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
przedstawicieli 43-220 Migdzyrzecze
i tel. 726 757 557 spotecznych
organizacji spolecznych
= . Centrum Ustug Spotecznych vy Hie i
28. er_letrowa ITIproed 04.06.2023 14.00-18.00 Park Dworski w Bojszowach w Bojszowach/ Gminy Boi Y tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 29.05.2023
integracyjna KIPUS tel. 783 787 667 y-RaRaEy
DAY Naiora
t ‘B 1 A : 0 ~ LN
Data i podpis osoby sporzadzajace)- <SZ0K Data i podpis osoby zatwierdzajgcej |

Jef. 32 328 930V




